CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU – SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21

Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.

Telefone (13) 3856-1283 – Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br

Correio eletrônico: camara@camarapariquera.sp.gov.br

“Deus seja louvado”

1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO DEFERIDA  Nº
02/2024

MILTON JOSÉ LAURIANO, Presidente da Câmara Municipal de Pariquera-Açu, Estado
do São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da
Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente edital de divulgação dos
candidatos com isenção deferida n. 02/2024, referente ao Concurso Público n.
01/2024.

I – DA DIVULGAÇÃO DA ISENÇÃO

1.1 – COMUNICAR os candidatos que a relação com os candidatos deferidos com
isenção da inscrição esta publicada no ANEXO I, que é parte integrante de edital.

1.1 1.2 - - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para interposição

de recursos, iniciando no dia 22 de junho de 2024 e encerrando no dia 23 de junho

de 2024. Os recursos devem ser interpostos no site da ALPHA CONCURSOS

www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do candidato – RECURSOS. Qualquer

recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pariquera-Açu/SP, 21 de junho de 2024.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da Câmara Municipal

http://www.pariqueraacu.sp.leg.br/
mailto:camara@camarapariquera.sp.gov.br
http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU – SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21

Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.

Telefone (13) 3856-1283 – Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br

Correio eletrônico: camara@camarapariquera.sp.gov.br

“Deus seja louvado”

2 de 2

ANEXO I – DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO DEFERIDA

ANALISTA DE LICITAÇÕES

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

1.  35661 AGNES RUMIKO FUKUDA GUNZI ***.251.388-** 06/07/1985

2.  35472 AMANDA CRISTINA MARQUES DOS SANTOS ***.483.358-** 06/12/2000

3.  35505 ANDRIELI BEATRIZ BOM ***.276.338-** 23/10/1999

4.  35514 CARLOS JOSÉ ALVES MORAIS JÚNIOR ***.222.968-** 04/12/1998

5.  35797 EDINA CLAUDIA CLEMENTE ***.235.599-** 18/08/1976

6.  35479 ELENICE MACIEL DE OLIVEIRA ***.668.688-** 12/05/1982

7.  35445 HIGOR MARTIR ANTUNES DUARTE ***.277.768-** 03/10/1996

8.  35810 JOÃO PEDRO FLORÊNCIO DE FRANÇA ***.876.348-** 13/03/2001

9.  35397 JOSIELE DA ROCHA PRIMO AMBROSIO
MARINHO

***.138.657-** 11/02/1985

10.  35507 JULIA CRISTINA GODKE ***.775.518-** 26/05/1999

11.  35578 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA ***.537.408-** 20/10/1992

12.  35424 MAYRA VELASCO BENVENUTI ***.184.208-** 26/12/1987

13.  35434 NATHALIA VITORIA DOS SANTOS FERREIRA ***.926.598-** 06/06/2001

14.  35814 NELSON MARQUES DOS SANTOS JUNIOR ***.911.638-** 15/05/1982

15.  35490 NILCEMARY SILVA DE ANDRADE ***.981.818-** 21/04/1992

16.  35649 SAMANTHA SILVA MELCHER ***.730.508-** 13/02/1974

17.  35560 SÉRGIO APARECIDO FARIA DE SOUZA ***.075.408-** 31/01/1978

18.  35559 STEFANO ANNOROZO SILVA ***.423.888-** 31/03/1979

19.  35404 VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA ***.708.468-** 18/11/1995

http://www.pariqueraacu.sp.leg.br/
mailto:camara@camarapariquera.sp.gov.br